
お客様 各位 

 

平成 27年 3月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

ホールセール事業部 

 

ヨシダソース価格改訂のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきま

して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて、誠に心苦しいのではありますが、2015年４月１日納品分より、「ヨシダグルメのたれ 

オリジナルソースハーフガロン」、「ヨシダ BBQソースハーフガロン」につきまして新価格

とさせていただくことと相成りました。またヨシダソース スパイシーハーフガロンは終

売となります。 

昨今の円安、そして原料高騰により現状を維持するのが困難になってまいりました。つ

きましては、大変心苦しいのですが下記、新価格の通り商品の価格を値上げさせていただ

きたいと存じます。誠に申し訳ないとは存じますが、何卒価格改定の事情をご賢察のうえ 

ご了承いただけますよう、衷心よりお願い申し上げます 。  

敬 具 

 

 

規格詳細  ヨシダソース オリジナル ハーフガロン  １ケース 6本入り 

          

         新価格：1526円（税別）   

         旧価格：1380円（税別）   

 

規格詳細  ヨシダソース BBQソース ハーフガロン  １ケース 6本入り 

          

新価格：1526円（税別）   

         旧価格：1380円（税別） 

 

 

新規格・新価格適用日   2015年４月 1日納品分より 


